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تفاهم نامه همکاری مشترک شورای اسلامی و شهرداری شهر شیراز با قرارگاه 
حضرت احمد بن موسی)ع( سپاه فجر استان فارس و فرمانداری شهرستان 
شیراز به امضا رسید و از سند جامع محرومیت زدایی کلان شهر شیراز رونمایی 
گردید. این آیین 9 مهرماه در یکصد و بیست و نهمین جلسه علنی ششمین 
دوره شورای اسلامی شهر شیراز با حضور نماینده ولی فقیه در استان فارس 
و امام جمعه شهر شیراز، شهردار کلان شهر شیراز، جانشین سپاه فجر استان 
فارس، فرماندار شهرستان شیراز و مسئول قرار گاه محرومیت زدایی احمد بن 

موسی)ع( برگزار شد.
 تفاهم برای سازندگی شیراز

نماینده ولی فقیه در استان فارس رویکرد محرومیت زدایی را ارزشمند توصیف 
کرد. آیت الله لطف الله دژکام با تبریک هفته وحدت، تدوین سند محرومیت زدایی 
شهر شیراز را یک اقدام ارزشمند برشمرد و گفت: برای رفع محرومیت از 
گوشه گوشه حرم سوم اهل بیت)ع( هزینه هایی شده که جای قدردانی از 
شورای شهر شیراز،  فرمانداری، شهرداری شیراز، قرارگاه محرومیت زدایی احمد 
بن موسی)ع( سپاه فجر فارس دارد. وی افزود: شاهد حضور سپاه و بسیج در 
سامان دهی و انجام کار های برزمین مانده هستیم؛ از این رو امیدواریم با انعقاد 
تفاهم نامه بین این نهادها شاهد هماهنگی بین چهار دستگاه برای تحقق نتایج 
مثمر ثمر در محرومیت زدایی شهر شیراز باشیم. آیت الله دژکام با بیان اینکه 
خداوند متعال در سوره مبارک حج لیستی از وظایف مدیران در اجتماع را ذکر 
کرده که نخستین آن اقامه نماز است، اظهار کرد: کار عمرانی باید زمینه سازی 
فرهنگی داشته باشد و باید در ادامه، عملکردها بررسی و تصحیح شود؛ بنابراین 
در عرصه محرومیت زدایی نیز باید الگوی کامل برگرفته از قرآن کریم ارائه شود.

امام جمعه شیراز با اشاره به اینکه پس از شناخت ابعاد محرومیت باید برای 
رفع آن عمل کرد، ادامه داد: حل مسئله مدل ها و الگو های مختلف می تواند 
داشته باشد؛ از این رو راهکار حل مسائل بسیار مهم است؛ چراکه باید به سراغ 
چگونگی حل مسائل برویم. نماینده ولی فقیه در فارس با تأکید بر تناسب رشد 
همه جانبه خدمت گیرندگان با خدمات،  اظهار کرد: در اوایل راه تمدن نوین 
اسلامی هستیم؛ از این رو باید رشد همه جانبه در ارائه خدمات مدنظر قرار گیرد 

تا به چند عرصه محدود شود.
 جهش بلند عمرانی در سفر ریاست جمهوری

شهردار شیراز در این مراسم از مجاهدت مدیریت شهری در حوزه محرومیت زدایی 
خبر داد. دکتر محمدحسن اسدی با اشاره به سفر قریب الوقوع رئیس جمهور به 
شیراز گفت: در سفر استانی رئیس جمهور به شیراز بیش از ۲۰هزار میلیارد 
تومان پروژه شهرداری کلنگ زده و افتتاح می شود. وی با اشاره به برخی 
فعالیت های شهرداری در حوزه محرومیت زدایی ادامه داد: کار محرومیت زدایی 
عملی فرح بخش است؛ البته باید در نظر داشت که همه کارها در این حوزه نظیر 
مدرسه و خانه بهداشت و سایر موارد در دست مدیریت شهری به تنهایی نیست 

و دیگر دستگاه ها باید وارد عمل شوند. او با تقدیر از ابتکار مناسب در کمیسیون 
و سپس کمیته محرومیت زدایی گفت: در همین راستا امسال سه درصد بودجه 
عمرانی که مبلغ بالایی است، به حوزه محرومیت زدایی اختصاص یافته است. 
شهردار کلان شهر شیراز با اشاره به افزوده شدن فرمانداری به تفاهم نامه سه جانبه 
سال قبل شورا، شهرداری و سپاه در خصوص محرومیت زدایی و رونمایی از سند 
جامع محرومیت زدایی به منظور تسریع در اجرای پروژه ها گفت: در همین راستا 
سال قبل تعدادی پروژه محرومیت زدایی تعریف و آغاز شد که در فاز نخست 
همین چند هفته قبل ۲۵۰میلیارد تومان از پروژه های محرومیت زدایی افتتاح 
شد و امسال هم ۷۰ پروژه محرومیت زدایی با ۵۰۰میلیارد تومان اعتبار تعریف 
شده است. اسدی خاطرنشان کرد: علاوه بر این، سامان دهی بازسازی و نوسازی 
۵۰۰ واحد مسکونی محرومین نیز با همکاری قرارگاه محرومیت زدایی سپاه به 

شهرداری واگذار شده که در دست اجراست.
 عزم راسخ پارلمان شهری بر محرومیت زدایی

یکی دیگر از سخنرانان این آیین، رئیس شورای اسلامی شهر شیراز بود که 
بر عزم راسخ پارلمان شهری بر محرومیت زدایی تأکید کرد. سید ابراهیم 
حسینی گفت: با توجه به رویکرد شورای ششم درباره مأموریت در خصوص 
محرومیت زدایی و ایجاد یک کمیسیون به این نام در سال اول شروع به کار 
شورا، شناسایی و مطالعات و برنامه ریزی برای پروژه ها صورت گرفته است و در 
سال ۱۴۰۱ شاهد کلنگ زنی بسیاری از پروژه های محرومیت زدایی در سطح 
مناطق یازده گانه شهرداری بودیم. وی افزود: مقرر گردید شهرداری دستورالعمل 
سند محرومیت زدایی را آماده نماید و تا هفته آینده با تصویب در شورای شهر، 
تفاهم نامه محرومیت زدایی در سال ۱۴۰۲ بین شورا، شهرداری، سپاه فجر و 

قرارگاه احمد بن موسی)ع( و فرمانداری به امضا خواهد رسید.
 هم افزایی برای تحقق محرومیت زدایی

 فرماندار شیراز در این مراسم از حمایت کامل و همه جانبه دولت از رویکرد 
محرومیت زدایی خبر داد. لطف الله شیبانی در آیین رونمایی از سند جامع 

محرومیت زدایی شورای شهر شیراز، ضمن تبریک هفته وحدت، گفت: شورای 
اسلامی و شهرداری شیراز در خصوص محرومیت زدایی قدم های مؤثر و بدیعی 
برداشته اند و خوشبختانه در دو سال آینده و براساس افق های پیش رو چهره 

محرومیت از تمامی محلات برطرف خواهد شد.
وی با اشاره به اینکه نیروهای سپاه در مسیر اجرای برنامه ها منشأ اثر خواهد 
بود، عنوان کرد: تفاهم نامه محرومیت زدایی بین شورای شهر،  شهرداری شیراز 
و ادارات مختلف منعقد شد که امیدواریم پیگیری های لازم هم انجام شود تا 
به حصول نتیجه مطلوب برسیم. به گفته شیبانی، کارهای انجام شده در حوزه 
محرومیت زدایی در دو سال اخیر بی نظیر بوده است. وی خاطرنشان کرد: شواهد 
نشان می دهد تیمی که در محرومیت زدایی پای کار هستند، مؤثر و راهگشا 
هستند. فرماندار شیراز با اشاره به مشکل تأمین فضا برای دانش آموزان شهر 
شیراز، عنوان کرد: در راستای محرومیت زدایی از ظرفیت قرارگاه و همکاری 

دستگاه های مرتبط برای این موضوع نیز راهکار مناسب تأمین گردد.
 محرومیت زدایی هدف انقلاب اسلامی

رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به اینکه اگر 
سنگ بنای جامعه بر مبنای عدالت و اخلاق باشد، هم تراز با رویکردها و شعار 
انقلاب اسلامی حرکت کردیم، گفت: رکن اصلی انقلاب اسلامی رفع دغدغه از 

مردم به عنوان ولی نعمت های جمهوری اسلامی ایران است.
سیده مریم حسینی با تأکید بر این مطلب که هدف محرومیت زدایی برقراری 
عدالت اجتماعی و عدالت در خدمات ارائه شده به مردم است، تصریح کرد: 
برقراری عدالت در ارائه خدمات از خواسته های مدیران انقلاب اسلامی است. وی 
با ابراز خرسندی از عملکرد شورا و شهرداری به عنوان بنیان گذار رفع محرومیت 
از محلات شیراز به عنوان یک تکلیف در مدیریت شهری و شورا اظهار داشت: 
شهردار و مجموعه شهرداری و شورا عملکرد خود را با تفکر محرومیت زدایی 
آغاز کرده است. سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز عنوان کرد: رسیدن به 
فهم مشترک تهیه سند محرومیت زدایی برای ۴۰ محله شیراز هدف است. به 

گفته حسینی، بخشی از محرومیت در بدنه شهرها به دلیل غفلت از این موضوع 
در عملکرد سالیان قبل مدیریت های شهری بوده است. وی خاطرنشان کرد: 
بخشی از وجود محرومیت به دلیل نوع کارکرد بوده که محروم از ارائه خدمات 
بر اساس عدالت محوری بوده است. رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای شهر 
شیراز افزود: امکانات شهری به صورت متوازن نیست؛ به همین دلیل شورای 
شهر به دنبال عدالت محوری و توسعه متوازن شهر است. حسینی ادامه داد: 
به دنبال شناخت الگویی محرومیت زدایی هستیم که در این مسیر با همکاری 
 قرارگاه محرومیت زدایی احمد بن موسی)ع( سپاه فجر استان پیگیری و دنبال 

می شود.
 پیشگامی سپاه در محرومیت زدایی

در ادامه این مراسم، جانشین سپاه فجر استان فارس با اشاره به نگاه ویژه 
مجموعه سپاه به حوزه محرومیت زدایی گفت: طی این مدت اتفاقات خوبی 
در حوزه محرومیت زدایی رقم خورده و ما آمدیم تا برای این کار به دستگاه ها 

کمک کنیم.
سرهنگ جمالی افزود: شاید در وظایف سپاه به صورت مستقیم به مواردی مانند 
آسفالت، سامان دهی اعتیاد، رفع آب گرفتگی، مسکن محرومین و سایر موارد از 
این دست اشاره نشده باشد، اما اگر ما وارد این حوزه ها شدیم، تنها برای کمک 
به دستگاه هاست. وی تصریح کرد: در همین راستا تاکنون سپاه یک هزار میلیارد 
تومان به منظور رفع محرومیت در شیراز کمک کرده و اتفاقات خوبی در این 
زمینه رقم خورده و ما هم به کمک شورا آمدیم و در این زمینه همه پیش قدم 

بودند و کارهای بزرگی رقم زدند.
 تمرکز بر حفظ ارزش های انقلاب اسلامی

بر اساس این گزارش، شایان ذکر است، تفاهم نامه همکاری مشترک شورای 
اسلامی و شهرداری شهر شیراز با قرارگاه حضرت احمد بن موسی)ع( سپاه 

فجر استان فارس و فرمانداری شهرستان شیراز به امضا رسید. 
در راستای حفظ ارزش های انقلاب اسلامی و در جهت رفع محرومیت از چهره 
مقدس نظام جمهوری اسلامی ایران و برای کاهش آسیب های اجتماعی، 
رفع محرومیت کالبدی از مناطق کمتربرخوردار تا برقراری عدالت اجتماعی، 
مردم یاری از طریق توانمندسازی و حفظ کرامت مردم و خدمات رسانی به 
مردم در مناطق کمتر برخوردار و همچنین بهبود وضعیت و گسترش تعاملات 
فرهنگی و همکاری های متقابل در ارائه خدمات عمومی به نیازمندان و تحقق 
اهداف اقتصاد مقاومتی مردم پایه، از طریق هم افزایی امکانات، توانمندی ها 
و استفاده از ظرفیت های موجود طرفین، تفاهم نامه چهارجانبه فی مابین 
شورای اسلامی شهر شیراز به نمایندگی سید ابراهیم حسینی با سمت رئیس 
شورای اسلامی شهر شیراز، شهرداری شیراز به نمایندگی محمدحسن اسدی 
با سمت شهردار، قرارگاه اجتماعی امنیتی حضرت احمد بن موسی)ع( سپاه 
فجر فارس به نمایندگی یدالله بوعلی با سمت فرمانده قرارگاه و لطف الله 
شیبانی با سمت فرماندار به امضای مسئولان این دستگاه ها رسید. شایان 
ذکر است، این تفاهم نامه در ۱۰ ماده و یک تبصره تنظیم شده و به 
 امضای نمایندگان طرفین رسیده که از زمان امضا برای طرفین لازم الاجرا 

می باشد.

سند جامع چهارجانبه محرومیت زدایی کلان شهر شیراز در پارلمان شهری رونمایی شد

پرچم داری شیراز در عدالت اجتماعی

نماینده ولی فقیه در استان فارس: 

عملیات های عمرانی باید زمینه سازی 
فرهنگی داشته باشند

شهردار کلان شهر شیراز:

 بیش از ۲۰هزار میلیارد تومان پروژه 
کلنگ زنی و افتتاح می شود

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز: 

تلاش در حوزه محرومیت زدایی 
رسالت شورای ششم است

رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای شهر: 

رکن اصلی انقلاب اسلامی رفع 
دغدغه های مردمی است

عکاس: علی رضا پرویزی، شیرازنوین

مدیرکل راه و شهرسازی فارس خبر داد: 

بانک ملی تسهیلات 10هزار پروژه 
مسکن ملی را پرداخت می کند

طی تفاهم نامه اداره کل راه و شهرسازی فارس با بانک ملی ایران، به ۱۰هزار واحد نهضت ملی مسکن استان توسط بانک ملی تسهیلات مسکن اختصاص داده 
می شود. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی فارس، بر اساس توافقات صورت پذیرفته پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن در کشور 
بر عهده بانک مسکن است و بانک های ملی، ملت و تجارت مسئولیت پرداخت تسهیلات خودمالک را برعهده گرفته اند. وی افزود: با توجه به تعداد متقاضیان واجد 
شرایط نهضت ملی مسکن استان فارس که در کشور بیشترین متقاضی تأیید نهایی شده را دارد، پرداخت تسهیلات تمامی متقاضیان نهضت ملی توسط بانک مسکن، 
کار را کمی دشوار ساخته و جهت تسهیل در سرعت پرداخت تسهیلات توافق ارزشمندی توسط اداره کل راه و شهرسازی فارس با بانک ملی ایران صورت پذیرفت.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس اذعان داشت: بر اساس این توافق، بانک ملی ایران متعهد گردید تسهیلات ۱۰هزار واحد از طرح نهضت ملی مسکن را در چند شهر 
استان پرداخت نماید. 

استاندار فارس با اشاره به قانون حمایت از شرکت های دانش بنیان، بر ضرورت 
استفاده حداکثری از این قانون تأکید کرد و گفت: اقدامات مؤثری که در این زمینه 
در دیگر استان ها انجام می شود را با سایر استان ها به اشتراک بگذارید. به گزارش 
اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه 
در دیدار با برخی از اعضای اتاق فکر دانش بنیان استانداری که با حضور دو تن از 
معاونان معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در شیراز برگزار شد، گفت: ادارات 
و دستگاه های دولتی می بایست به صورت فعالانه در حل مشکلات مردم پیش قدم 
شوند؛ یکی از راه های حل مشکلات مردم استفاده از شرکت های دانش بنیان و فناور 
است. استاندار فارس با اشاره به قانون حمایت از شرکت های دانش بنیان بر ضرورت 
استفاده حداکثری از این قانون تأکید کرد و گفت: اقدامات مؤثری که در این زمینه 

در دیگر استان ها انجام می شود را با سایر استان ها به اشتراک بگذارید. 
وی در ادامه خطاب به اعضای اتاق فکر دانش بنیان استانداری گفت: مجدداً تکالیف 
هر دستگاه را به صورت مجزا بررسی، آن را به سازمان ها اعلام کنید تا نقش هر 

دستگاه در قبال شرکت های دانش بنیان مشخص باشد. 
دکتر ایمانیه تصریح کرد: سازمان امور مالیاتی، مدیران و ممیزان مالیاتی را برای 

اجرای قانون حمایت از شرکت های دانش بنیان توجیه نماید و همچنین در راستای 
تحقق کامل این قانون در حوزه مالیاتی، سازمان امور مالیاتی فارس با اتاق فکر 

دانش بنیان نشست های تخصصی داشته باشد.
نماینده عالی دولت در فارس در ادامه، به ظرفیت های علمی، دانشگاهی و دانش بنیان 
استان اشاره کرد و گفت: سازمان برنامه و بودجه استان با همکاری اتاق فکر 
دانش بنیان، توافق نامه همکاری با معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری تهیه 

نماید تا پس از تصویب اجرایی شود.

در جلسه هم اندیشی با اعضای اتاق فکر دانش بنیان تأکید شد:

حمایتازشرکتهایدانشبنیان

ساختمان جدید دانشکده علوم و فناوری های نوین پزشکی به بهره برداری رسید
با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، ساختمان جدید دانشکده علوم و فناوری های 
نوین پزشکی به بهره برداری رسید. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، 
ساختمان جدید دانشکده علوم و فناوری های نوین پزشکی در مجتمع نادر کاظمی واقع در ابتدای بلوار سلمان 
فارسی، با حضور رئیس دانشگاه به بهره برداری رسید. دکتر »سید وحید حسینی« از واحدهای مختلف دانشکده علوم 
و فناوری های نوین پزشکی بازدید و از معاونت توسعه  مدیریت و منابع دانشگاه، مسئولان و کارکنان این دانشکده به 
جهت تسریع در راه اندازی این  مرکز قدردانی کرد. در آیین افتتاح ساختمان جدید دانشکده علوم و فناوری های نوین 
پزشکی، دکتر »محسن رازقی« معاون آموزشی و دکتر »سید ابوالفضل هاشمی اصل« معاون توسعه مدیریت و منابع 

دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز حضور داشتند.


